

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	3 udstillinger
Startdato:	14-02-2020
Slutdato:	15-03-2020

Navn på stedet:	Udstillingsstedet Sydhavn Station
Vejnavn:	Ernst Kapers Vej
Husnr.:	1
Postnr.:	2450
By:	København SV

Ønsket støttebeløb i kroner:	20.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Louise Bonde-Hansen Mie Mørkeberg Cecilie Skov
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Louise Bonde-Hansen, Mie Mørkeberg og Cecilie Skov udstiller på Sydhavn Station i hhv. udstillingsrummet, plakattrisen i stationshallen og billboardet udenfor stationen. Louise Bonde-Hansen har en soloudstilling i udstillingsrummet, hvor hun udstiller en række mindre skulpturer, 40 serigrafiske tryk hængt op som et tapet med tapetklister, en overdimensioneret sofa-skulptur, samt nogle fotos. De forskellige værker indgår i en installatorisk helhed, der på mange måder minder om et hjem men med små forskydninger der giver rummene en let uvirkelig kvalitet. Mie Mørkeberg udstiller 15 plakater (80cmx120cm) der er lavet på baggrund af en serie oliemalerier af kvinder der bevæger sig i mørkt pløret vand, en billedliggørelse af overgangen fra det velkendte til det fremmede. Cecilie Skov vil udstille en serie pæle lavet af aluminium hvorpå der er sat håndmodellerede objekter. Pælene monteres foran billboardet fra jorden op til toppen af stationsbroen og aktiverer rummet foran billboardet. Selve billboardpladen tapetseres med farvet papir og bliver således baggrund for de tre pæle.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi gør opmærksom på og formidler udstillingen gennem en udstillingstekst der sendes ud til Sydhavn Stations mailingliste hvor ca 800 er tilmeldt, gennem pressen (vi kontakter dagblade, aviser, lokalaviser, kunsten.nu, kopenhagen.dk m.fl.), og via sociale medier. I udstillingsrummet samt i stationshallen ved siden af plakaterne, vil der være trykte eksemplarer af udstillingsteksten. Der laves en plakat for udstillingen, der hænges op på Karens Minde Kulturhus i Sydhavnen. Udstillingen passes af kunstnerne selv, så publikum altid har mulighed for en samtale om udstillingen med kunstnerne bag.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Louise Bonde-Hansen
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	<a href="http://louisebondehansen.com">louisebondehansen.com</a>